
2023 年 1 月 

 

 

夏期伝道旅行受け入れ教会募集のご案内 
 

頌主 

 

謹んで新春をお祝い申し上げます。 

平素より、東京基督教大学のためにご加祷とご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、夏期伝道実行委員会では、今年の夏に予定しております夏期伝道の働きのため

の準備を開始いたしました。毎年、全国の諸教会に支えられ夏期伝道の働きを行える恵

みを覚えて感謝するとともに、夏期伝道チームを受け入れてくださる教会の募集につい

てご案内いたします。 

 

この夏期伝道には、牧師や宣教師などの教職者を目指す学生だけでなく、信徒として

教会と社会に仕えていくことを目指す学生が参加いたします。また近年は留学生の参加

も増えており、本学ならではの夏期伝道として、諸教会のお働きの一助になればと願っ

ております。どうぞ遠くからでも近くからでも、距離についてはお気になさらずに夏期

伝道チームの受け入れをご検討ください。 

 

この夏期伝道を通して与えられる諸教会との関係が派遣期間だけに限るものではな

く、受け入れてくださった諸教会を覚え、祈りをもって教会の働きに関わり続けたいと

願い、祈りつつ準備を進めております。この働きをご理解いただき、お祈りに覚えてい

ただくとともに、夏期伝道チームの受け入れをご一考いただけますと幸いです。 

 

先生及び御教会の愛兄姉の皆様方のお働き、ご健康の上に益々の祝福をお祈り申し上

げます。 

 

在主 

 

 

東京基督教大学 

夏期伝道実行委員会 

委員長 西村信幸 

(神学科 教会教職専攻 4 年) 


